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DESIGNATION

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION

DESIGNATION

DÉSIGNATION

52HY035
Centrale INFINITE Hybride avec clavier LCD
8 zones filaires + module RTC

52HY016
Centrale INFINITE Hybride avec clavier LCD
8 zones filaires + 24 zones radio 868 Mhz + module RTC

52HY007
Centrale INFINITE Hybride avec clavier LCD
8 zones filaires + 24 zones radio 868 Mhz + module GSM

52HY001
Centrale INFINITE Hybride avec clavier LCD entièrement équipée
8 zones filaires + 24 zones radio 868 Mhz + interphone + modules : RTC, GSM, vocal

52IN277
Centrale INFINITE PRIME avec clavier & écran LCD, guide et messages 
vocaux, transmetteur intégré sur 3 numéros avec message vocal + 3 numéros 
en SIA ou contact ID

52INT63
Centrale INFINITE avec clavier & écran LCD intégrés
Transmetteur intégré sur 3 numéros en SIA ou contact ID

52IN248
Centrale INFINITE LED  
(Utilisation par clavier EL2620 ou 5200250 ou télécommande EL2614)
Transmetteur intégré sur 3 numéros en SIA ou contact ID

ICONNECT LED *
DESIGNATION
52MS008
Centrale ICONNECT LED RTC+GPRS+GSM sans clavier et écran 
(Utilisation par clavier EL2620 ou EL2720 ou télécommande EL2614 ou EL2714)

52MS034
Centrale ICONNECT RTC avec clavier et écran LCD intégrés 

52MS035
Centrale ICONNECT RTC+GPRS+GSM avec clavier et écran LCD intégrés

52MS040
Centrale ICONNECT IP (ETHERNET) avec clavier et écran LCD intégrés

“Elle parle”

*Ces centrales intègrent un micro et un haut-parleur pour l’interphonie ainsi qu’une sirène intègrée
Dimensions (LxHxP en mm) Infinite 285 x 215 x 60 - Iconnect 285 x 215 x 60 - Hybride 315 x 315 x 95
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KITS INFINITE PRIME

KITS RADIO 868 MHZ

DESIGNATION
KIT INFINITE PRIME 1
1 centrale Infinite Prime 868 Mhz avec transmetteur vocal et digital, clavier LCD et sirène intégrée,
2 détecteurs volumétriques radio 868 Mhz EL2600,
1 télécommande radio 868 Mhz EL2614 

KIT INFINITE PRIME 2
1 centrale Infinite Prime 868 Mhz avec transmetteur vocal et digital, clavier LCD et sirène intégrée,
2 détecteurs volumétriques radio 868 Mhz EL2600PI (avec immunité aux animaux <23 Kg),
1 télécommande radio 868 Mhz EL2614 

KIT INFINITE PRIME 3
1 centrale Infinite Prime 868 Mhz avec transmetteur vocal et digital, clavier LCD et sirène intégrée,
2 détecteurs volumétriques 868 Mhz EL2600,
1 détecteur d’ouverture radio 868 Mhz EL2601,
1 télécommande radio 868 Mhz EL2614 

KIT INFINITE PRIME 4
1 centrale Infinite Prime 868 Mhz avec transmetteur vocal et digital, clavier LCD et sirène intégrée,
2 détecteurs volumétriques radio 868 Mhz EL2600PI (avec immunité aux animaux <23 Kg),
1 détecteur d’ouverture radio 868 Mhz EL2601,
1 télécommande radio 868 Mhz EL2614

KITS INFINITE PRIME GSM
DESIGNATION
KIT INFINITE PRIME GSM
1 centrale Infinite Prime 868 Mhz avec transmetteur vocal et digital, clavier LCD et sirène intégrée,
1 module GSM intégré,
2 détecteurs volumétriques radio 868 Mhz EL2600PI (avec immunité aux animaux <23 Kg),
1 télécommande radio 868 Mhz EL2614

KITS ICONNECT
DESIGNATION
KIT ICONNECT RTC
1 centrale ICONNECT 868 Mhz avec transmetteur vocal et digital, clavier LCD et sirène intégrée,
2 détecteurs volumétriques radio 868 Mhz EL2600PI (avec immunité aux animaux <23 Kg),
1 télécommande radio 868 Mhz EL2614

KIT ICONNECT GPRS-GSM
1 centrale ICONNECT 868 Mhz avec transmetteur RTC-GPRS-GSM, clavier LCD et sirène intégrée,
2 détecteurs volumétriques radio 868 Mhz EL2600PI (avec immunité aux animaux <23 Kg),
1 télécommande radio 868 Mhz EL2614

KITS INFINITE TELESURVEILLANCE
DESIGNATION
KIT INFINITE 1
1 centrale Infinite Prime 868 Mhz avec transmetteur (SIA & contact ID), clavier LCD et sirène intégrée,
2 détecteurs volumétriques radio 868 Mhz EL2600,
1 télécommande radio 868 Mhz EL2614 

KIT INFINITE 2
1 centrale Infinite Prime 868 Mhz avec transmetteur (SIA & contact ID), clavier LCD et sirène intégrée,
2 détecteurs volumétriques radio 868 Mhz EL2600,
1 détecteur d’ouverture radio 868 Mhz EL2601,
1 télécommande radio 868 Mhz EL2614 

KIT INFINITE 3
1 centrale Infinite Prime 868 Mhz avec transmetteur (SIA & contact ID), clavier LCD et sirène intégrée,
2 détecteurs volumétriques 868 Mhz EL2600PI (avec immunité aux animaux <23 Kg),
1 télécommande radio 868 Mhz EL2614 

KIT INFINITE 4
1 centrale Infinite Prime 868 Mhz avec transmetteur (SIA & contact ID), clavier LCD et sirène intégrée,
2 détecteurs volumétriques 868 Mhz EL2600PI (avec immunité aux animaux <23 Kg),
1 détecteur d’ouverture radio 868 Mhz EL2601,
1 télécommande radio 868 Mhz EL2614 

Edition : 01/09
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CLAVIERS

ACCESSOIRES RADIO 868 Mhz

5200250 Clavier LCD déporté filaire pour Infinite 52INT63 & 52IN235 (rétro-éclairage vert)
5200302 Clavier LCD déporté filaire - écran standard pour Prime & Hybride (rétro-éclairage bleu)
5200494 Clavier LCD déporté filaire - grand écran pour Prime & Hybride (rétro-éclairage bleu)
5200648 EL2620 - Clavier radio 868 Mhz 
5200341 EL2621 - Clavier radio 868 Mhz bi-directionnel pour Infinite Prime & Hybride
5200811 EL2724 - Clavier radio LCD 868 Mhz i.Connect - écran rétro éclairé

Edition : 01/09

RÉF DÉSIGNATION

TELECOMMANDES & MEDAILLON INFINITE

5200260 EL2640 - Télécommande contrôle Infinite radio 868 Mhz
5310348 EL2614 - Télécommande 4 boutons  radio 868 Mhz
5310278 EL2611 - Emetteur médaillon, 1 canal, étanche radio 868 Mhz
5310388 EL2714 - Télécommande 4 boutons  radio 868 Mhz i.Connect

RÉF DÉSIGNATION

LECTEUR DE BADGE 

5200355 EL2622 - Lecteur de Badges (Tag) radio 868 Mhz pour Infinite Prime & Hybride
PM3200 PM3200 - Badge coloris bleu (Tag) pour lecteur de badge EL2622
PM3300 PM3300 - Badge coloris rouge (Tag) pour lecteur de badge EL2622

RÉF DÉSIGNATION

DETECTEURS DE MOUVEMENT

5100680 EL2600 - Détecteur IRP radio 868 Mhz
5100681 EL2600PI - Détecteur IRP radio 868 Mhz (immunité animaux 0/23kg) 
5100886 EL2645PI - Détecteur IRP radio 868 Mhz (immunité animaux 0/45kg)  
5100241 EL2652SR - Détecteur double IRP extérieur (immunité animaux 0/10kg) portée 5 m
5100676 EL2650 - Shadow : Détecteur rideau 9 mètres radio 868 Mhz
5100285 EL2745 - Détecteur IRP radio 868 Mhz avec support mural

RÉF DÉSIGNATION

DETECTEURS AUTRES

DETECTEUR D’OUVERTURE & EMETTEUR

5310219 EL2601 - Contact d'ouverture à contact magnétique radio 868 Mhz
5310211 EL2602 - Emetteur radio 868 Mhz

RÉF DÉSIGNATION

SIRENE & ALIMENTATION

5200306 EL2626AC - Sirène extérieure radio 868 Mhz avec flash (prévoir alim. 12V*)
PS1205R *Alimentation régulée 230Vca 12Vcc 500mA pour EL2635, clavier EL2621 & sirène EL2626
5200362 EL2623 - Sirène intérieure radio 868 Mhz 
5200809 Sirène extérieure radio 868 Mhz avec flash et module émetteur d’adapation

RÉF DÉSIGNATION

5310284 EL2606 - Détecteur bris de vitre 868 Mhz
5310359 EL2607 - Détecteur de choc 868 Mhz
5100736 EL2603 - Détecteur de fumée radio 868 Mhz
5100111 EL2603EN - Détecteur de fumée  radio 868 Mhz
5100134 EL2664 - Détecteur radio 868 Mhz de monoxyde de carbone
5310300 EL2661 - Détecteur d'inondation radio 868 Mhz
5310322 EL2663 - Détecteur radio 868 Mhz de basse température (< 5°C)
5100216 EL2662 - Détecteur de gaz radio 868 Mhz

RÉF DÉSIGNATION

*

*

Prévoir alimentation 12 V PS1205R (voir page 5)*

RÉF DÉSIGNATION
REPETEUR 

5200644 EL2635 - Répéteur signal 868 Mhz Infinite (programmation par clavier 5200250) *
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RÉF DÉSIGNATION
MODULES & ACCESSOIRES

5200614 EL2525 - Indicateur d'état 868 Mhz
5200627 Carte d'exploitation d'indicateur d'état 868 Mhz
52AT1468 Carte mère Infinite
5200031 Carte radio 24 zones pour Infinite Hybride
5200033 Carte d’extension 8 zones filaires pour Infinite Hybride

RÉF DÉSIGNATION
MODULES DOMOTIQUES X10

5200232 Module X10 pour Infinite pour applications domotiques sur courant porteur
5200339 Module X10 pour Infinite Prime pour applications domotiques sur courant porteur
5200023 Module X10 pour Infinite Hybride pour applications domotiques sur courant porteur

RÉF DÉSIGNATION
MODULES GSM

5200427 Module GSM/SMS  BRD  MC55 pour Infinite 52INT63 et 52IN235
5200562 Module GSM/SMS  BRD  MC55 pour Infinite Prime 52IN277
5200449 Module GSM/SMS  BRD  pour Infinite Hybride

RÉF DÉSIGNATION
INTERFACE PC

5200234 Interface PC permet le téléchargement sur site pour Infinite 52INT63 et 52IN248
5200635 Interface PC permet le téléchargement sur site pour Infinite Prime et Hybrid

RÉF DÉSIGNATION
MODULE VOIX

5200022 Module voix pour Infinite Hybride

RÉF DÉSIGNATION
ANTENNE GSM

5200021 Kit antenne GSM pour Infinite et Iconnect

RÉF DÉSIGNATION
INTERPHONE FILAIRE 

5200363 Interphone filaire pour INFINITE, INFINITE PRIME, INFINITE HYBRIDE

RÉF DÉSIGNATION
INTERFACE RADIO POUR SIRENE FILAIRE

5200619 Boîtier d’interface radio 868 Mhz pour sirène filaire (permet l’utilisation de sirène filaire)

ACCESSOIRES RADIO 868 Mhz
Edition : 01/09

Prévoir alimentation 12 V PS1205R (voir ci-dessus)*

*
RÉF DÉSIGNATION

ALIMENTATION 

PS1205R Alimentation régulée 230Vca 12Vcc 500mA
pour répéteur EL2635, clavier EL2621, sirène EL2626 & détecteur de gaz EL2662

CLAVIER FILAIRE

5200250 Clavier de programmation LCD déporté filaire pour répéteur EL2635
et de commande Infinite 52INT63 & 52IN235 (rétro-éclairage vert)

RÉF DÉSIGNATION
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Accessoires SUMMIT GLD

SUMMIT 3208 GLD
Centrale à BUS de 8 à 32 zones entièrement programmable - Téléchargeable / Téléprogrammable
Multi protocoles - 4 groupes de zones - Clavier LCD

CENTRALE FILAIRE / RADIO - 433 Mhz

5430022K Pack Masterlink 433 Mhz
1 Summit 3208 GLD équipée avec Prom Masterlink
1 Clavier  LCD écran standard
1 Carte radio EL 2530 pré-câblée 433 Mhz
2 Détecteurs IRP EL2600PI avec immunité aux animaux jusqu'à 23 kg 433 Mhz 
1 Télécommande 4 canaux 433 Mhz

PACK MASTERLINK

Edition : 01/09

RÉF DÉSIGNATION

RÉF DÉSIGNATION

52SC253K SUMMIT 3208 GLD + clavier  LCD écran standard
52SC253KGE SUMMIT 3208 GLD + clavier  LCD grand écran
52SC253 SUMMIT 3208 GLD (centrale seule)

5200193 3508 - Module d'extension filaire 8 zones (carte seule)
5200196 3508 - Module d'extension filaire 8 zones (en boîtier avec autoprotection)

5200142 3118 - Clavier à volet écran standard
5200145 3128 - Clavier à volet grand écran

5200381 EL3911 - Kit modem + logiciel de téléchargement
5200189 Simulateur de ligne

5200300 3402 - Carte de 2 sorties relais programmable en boîtier
5200114 3407 - Carte de 7 sorties relais programmable en boîtier

5200399 3606 - Transmetteur vocal
5200406 3800 - Module pour impression d'historique via un port parallèle 
5200065 Interphone : écoute et dialogue des locaux / digital seulement
5200121 Mixer audio/digital seulement, permet de raccorder plusieurs micros

52ML154 Carte mère SUMMIT 3208 GLD

5200127 3722 - Carte d'alimentation pour Summit 3208 GLD
TELECHAR Téléchargement à distance
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52ML153K SUMMIT 3208 GLD + clavier LCD écran standard + carte radio EL2530 433 Mhz 

5310141 EL2530 - Carte d'extension  433 Mhz de 8 à 24 zones 
5310189 EL2530 - Carte d'extension 868 Mhz de 8 à 24 zones 
5100652 EL2600 - Détecteur IRP 433 Mhz grand angle
5100651 EL2600PI - Détecteur IRP 433 Mhz avec immunité renforcée animaux (23 kg)
5100670 EL2650 - Détecteur rideau Shadow 433 Mhz avec analyse vectorielle du mouvement
5310194 EL2601 - Contact d'ouverture 433 Mhz à contact magnétique
5310172 EL2502 - Emetteur 433 Mhz
5100733 EL2603 - Détecteur de fumée 433 Mhz

5200433 EL2520 - Clavier radio 433 Mhz
5310170 EL2512 - Emetteur médaillon 433 Mhz, 2 canaux (pile alcaline 12 V)
5310171 EL2514 - Télécommande 433 Mhz, 4 boutons (pile alcaline 12 V)
5310183 EL2511 - Télécommande médaillon Anti-panique 433 Mhz, 1 canal, étanche

5200613 EL2525 - Indicateur d'état (Report de signalisation avec LED Rouge & Verte) 433Mhz*
PS1205R* Alimentation régulée 230Vca 12Vcc 500mA pour indicateur d’état ci-dessus

5200198 Boîtier métal avec auto protection pour déport des cartes EL2530
5310132 EL2541 - Récepteur radio autonome 433 Mhz - monocanal

GAMME MASTERLINK 433 Mhz POUR 3208 GLD

SUMMIT 3208 GLD
Gamme radio 433 MHz - Technologie "Sécuricode" à code tournant
Auto apprentissage du code - Alimentation pile lithium

CENTRALE FILAIRE / RADIO 433 Mhz

SUMMIT 3208 GLD / GSM

5310129 3528 - Module réception radio - 8 zones - 433 Mhz AM (carte uniquement)

5100306 PRESIDENT détecteur IRP radio avec lentille basse 433 Mhz AM
5100305 COUGAR détecteur IRP radio 433 Mhz AM

5310111 Contact d’ouverture radio 433 Mhz AM

5310030 Télécommande 1 canal programmable “noire”  433Mhz AM
5310109 Télécommande 2 canaux “blanche” 433 Mhz AM

GAMME ACTIV8 433 Mhz AM POUR 3208 GLD

Edition : 01/09

RÉF DÉSIGNATION

52INT22 SUMMIT 3208 GLD + clavier grand écran LCD + interface GSM 
8 zones filaires (non extensible)
Extension radio 433 FM supervisé jusqu'à 24 zones
Possibilité de créer 2 systèmes indépendants
20 codes utilisateurs
Transmetteur digital multi protocoles
Téléchargeable à distance ou sur site
Basculement automatique sur le réseau GSM après 20 secondes de coupure de ligne téléphonique
Possibilité de full duplex 
Permet l'activation de modules domotiques à distance via messages écrits (SMS) si présence 
de la carte domotique

5200743 Module GSM
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CENTRALE PENTA XT / PENTA XT PLUS

RECEPTEURS AUTONOMES 868 MHZ

PENTA XT / PENTA XT PLUS
Penta XT - centrale filaire 4 zones
Penta XT Plus - Centrale filaire 8 zones 
Entièrement programmable - Téléchargeable / Téléprogrammable - Clavier LED

Edition : 01/09

RÉF DÉSIGNATION
5200766 Penta XT 4 zones avec clavier LED
5200317 Penta XT Plus 8 zones avec clavier LED
5200501 Clavier pour Penta XT 4 zones
5200611 Clavier pour Penta XT Plus 8 zones
5200408 Transmetteur vocal pour Penta 
5310362 Kit récepteur pour PENTA (1récepteur + 2 émetteurs 2boutons 433 Mhz)

RÉF DÉSIGNATION
5310314 EL2648 - Récepteur autonome 8 zones 868 Mhz avec alimentation
5310316 EL2648SA - Récepteur autonome 8 zones 868 Mhz
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DETECTEUR INFRAROUGE PASSIF

DETECTEUR INFRAROUGE PASSIF QUAD

5100001 JAGUAR PIR 3
5100068 JAGUAR PIR 5 avec micro
5100343 QUEST
5100593 SHADOW C (rideau)

5100425 ORION EL55        portée 14 mètres
Protection renforcée contre radiofréquences, 
interférences électromagnétiques, décharges électrostatiques et la foudre

ORION

5100434 MERCURY EL100     portée 15 mètres
24 zones de détection + zone basse
Protection insecte

5100575 MERCURY EL120     portée 15 mètres
Mêmes caractéristiques que EL100 + immunité renforcée 
aux interférences radioélectriques 60 Volts/mètre, lumière blanche 6.000 Lux.

5100484 MERCURY EL520     portée 10 ou 15 mètres
Mêmes caractéristiques que EL100 + compensation de température 
pour températures extrêmes + immunité renforcée aux interférences
radioélectriques 60 Volts/mètre, lumière blanche  6.000 Lux.

MERCURY

5100483 MERCURY EL400    portée 15 mètres
Capteur pyroélectrique Quad

5100500 MERCURY EL420    portée 15 mètres
Mêmes caractéristiques que EL400
+ Immunité renforcée aux interférences radioélectriques 60 Volts/mètre
lumière blanche 6.000 Lux.

MERCURY

DETECTEUR DOUBLE INFRAROUGE PASSIF EXTERIEUR

5100240 JUPITER 2005 XT Détecteur ext. filaire 5x5m double IRP (immunité animaux 0/10kg) 

JUPITER

Edition : 01/09
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DETECTEURS INFRAROUGE PASSIF + IMMUNITÉ AUX ANIMAUX

DETECTEURS ANTI MASQUE

MERCURY

5100476 MARS EL5500    Portée 11 mètres
Immunité aux animaux jusqu'à 12 Kg
44 zones de détection + zone basse

5100478 MARS EL5600    Portée 11 mètres
Immunité aux animaux jusqu'à 23 Kg
44 zones de détection + zone basse

5100477 MARS EL5700    Portée 11 mètres
Immunité aux animaux jusqu'à 45 Kg
44 zones de détection + zone basse

MARS

5100726 Saturn EL9000
Zone de couverture 15 x 15 m 
Anti-masque
Anti-spray
Sorties alarme, défaut, autoprotection et masquage
Protection renforcée contre les radio fréquences, 
les interférences électromagnétiques, les décharges électrostatiques et la foudre

Edition : 01/09

RÉF DÉSIGNATION
5100666 MERCURY EL500PIM (avec micro)   Portée 11 mètres

Immunité aux petits animaux jusqu'à 11 Kg
avec microphone

5100503 MERCURY EL5000   Portée 11 mètres
Immunité aux animaux jusqu'à 12 Kg
44 zones de détection + zone basse

5100514 MERCURY EL5020   Portée 11 mètres
Immunité aux animaux jusqu'à 12 Kg
44 zones de détection + zone basse
Immunité renforcée aux interférences radioélectriques

5100504 MERCURY EL5100   Portée 11 mètres
Immunité aux animaux jusqu'à 23 Kg
44 zones de détection + zone basse

5100515 MERCURY EL5120   Portée 11 mètres
Immunité aux animaux jusqu'à 23 Kg
44 zones de détection + zone basse
Immunité renforcée aux interférences radioélectriques

5100505 MERCURY EL5200   Portée 11 mètres
Immunité aux animaux jusqu'à 45 Kg
44 zones de détection + zone basse

5100516 MERCURY EL5220   Portée 11 mètres
Immunité aux animaux jusqu'à 45 Kg
44 zones de détection + zone basse
Immunité renforcée aux interférences radioélectriques
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DETECTEURS DOUBLE TECHNOLOGIE

5100461 ATLAS 620 portée 6 mètres 
5100520 ATLAS 1240 portée 12 mètres
5100427 ATLAS 1650 portée 16 mètres 
5100464 ATLAS 620 avec micro portée 6 mètres 
5100522 ATLAS 1240 avec micro portée 12 mètres 
5100421 ATLAS 1650 avec micro portée 16 mètres 
5100317 MICRO X 12 mètres 90°
5100141 RED X 16 mètres 140° contrôlé par microprocesseur
5100339 COUGAR DT 14 mètres 110° contrôlé par microprocesseur
5100538 ATLAS - MARS EL7200 18 mètres, zone basse
5100081 MERCURY EL6000 Détecteur double technologie 

DETECTEURS DOUBLE TECHNOLOGIE + IMMUNITE AUX ANIMAUX

5100537 ATLAS - MARS - 7100 portée 11 mètres
Immunité aux animaux jusqu'à 45 Kg
44 zones de détection + zone basse

5100082 MERCURY EL6000PI Détecteur DT avec immunité aux animaux 45 Kg

ATLAS MARS - MERCURY

SATELLITE

ATLAS - MICRO X - RED X - COUGAR DT - ATLAS MARS - MERCURY

DETECTEURS AVEC CAMERA INCORPOREE

5100534 SATELLITE - Détecteur IRP avec caméra couleur incorporée (portée 15 m)
Objectif pinhole 5.5 avec caméra miniature Sony
Microphone incorporé avec ajustement de sensibilité
Relais C (NO/NF)
Minuterie ajustable (15/60 secondes)
Résolution TV 450 lignes

5100438 SATELLITE - Détecteur IRP avec caméra N&B incorporée (portée 15 m)
Objectif pinhole 5.5 avec caméra miniature Sony (0.02 Lux)
Microphone incorporé avec ajustement de sensibilité
Relais C (NO/NF)
Minuterie ajustable (15/60 secondes)
Résolution TV 450 lignes

5100442 SATELLITE (Cs)
Mêmes caractéristiques que le Satellite IRP sans la partie détection
ni minuterie (caméra permanente)

5100552 Caméra couleur dans détecteur fumée factice + audio
Caméra et microphone dissimulés dans un détecteur de fumée factice.

Détecteur hyper fréquence bande X couplé à un infrarouge passif - Réglage de la portée et de la sensibilité de
l’hyper - Compteur d’impulsions de 1 à 3 pour l’IRP - LED d’indications séparées pour l’IRP et l’HYPER.

Edition : 01/09
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GAMME RADIO  433 MHZ AM ACTIV’8 

5310026 Récepteur 1 canal 433 Mhz Sortie 2 relais
5310027 Récepteur 2 canaux 433  Mhz Sortie 3 relais
5310028 Récepteur 4 canaux 433  Mhz Sortie 5 relais
5310029 Récepteur 8 canaux impulsionnels 433  Mhz Sortie 9 relais
5310104 Récepteur 1 canal    Flip / Flop (M/A) 433  Mhz Sortie 2 relais
5310105 Récepteur 2 canaux Flip / Flop (M/A) 433  Mhz Sortie 3 relais
5310106 Récepteur 4 canaux Flip / Flop (M/A)  433  Mhz Sortie 5 relais
5310107 Récepteur 7 canaux impulsionnels  433 Mhz Sortie 9 relais

+1 canal   Flip / Flop (M/A)

5100306 PRESIDENT détecteur IRP avec lentille basse 433 Mhz 
5100305 COUGAR détecteur IRP 433 MHZ 

5310030 Télécommande 1 canal     programmable (noire) 433 Mhz
5310108 Télécommande 1 canal     pré-programmée (blanche) 433 Mhz
5310109 Télécommande 2 canaux 433 Mhz
5310110 Télécommande 4 canaux (pour KEL880) 433 Mhz

RECEPTEURS AUTONOMES 433 MHZ AM
Matériel autonome pouvant s'adapter pour toute installation filaire
Programmation par cavaliers pour Flip/Flop contact NO ou NF
Alimentation 12 Volt
Sortie sur contact sec NF pour récepteur classique

DETECTEURS INFRAROUGE / RADIO 433MHZ AM
Compatible avec la Summit 3208GLD
Portée 11 mètres
Alimentation par pile 9 Volt alcaline
Consommation : 5 μ Amp en veille

13 μA en détection / transmission (sans la LED)

5310111 Contact d'ouverture  433 Mhz 

DETECTEURS PONCTUELS RADIO 433 MHZ AM
Compatible avec la Summit 3208GLD
Alimentation pile 12 Volt 
Consommation en émission 4 m A
Utilisable comme émetteur universel (bornier de raccordement intégré)

TELECOMMANDES RADIO 433 MHZ AM
Compatible avec la Summit 3208GLD
Permet de commander une fonction à distance
1 canal : M / A ou agression
2 canaux : M / A et agression 
4 canaux : M / A totale ; M / A partiel ; agression ; panique 

Edition : 01/09
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RÉF DÉSIGNATION

RÉF DÉSIGNATION

RÉF DÉSIGNATION

RÉF DÉSIGNATION

RÉF DÉSIGNATION

RÉF DÉSIGNATION

RÉF DÉSIGNATION

DIVERS

32010036 SR110 - Sirène intérieure design - 105db
32010038 SR110B - Sirène intérieure auto-alimentée - 105db
32010037 SR110E - Sirène intérieure 800 mA - 110 db 
32010042 SR120B - Sirène extérieure auto-alimentée avec flash - 120db
32010046 SR200 - Sirène extérieure avec flash - 120db
34010034 SR120 - Sirène extérieure auto-alimentée sans flash - 120db
32010044 SR200R - Sirène extérieure radio universelle - 120db
SR300.O SR300.O - Sirène extérieure auto alimentée avec flash 110 db

SIRENES

BP12-6 Batterie   12 V -  7 Ah
BP12-2 Batterie 12 V- 2 Ah
BP12-1,2 Batterie 12 V - 1,2Ah (pour sirène ext. flash SR200)
14090016 Pack batterie 4,5 V - 18 Ah pour sirène ext. radio SR200R
14090017 Pack batterie 4,5 V - 18 Ah pour sirène ext. radio SR120R
LR622 Pile alcaline 9V
755003 Pile alcaline 12V

PILES - BATTERIES

5110001 Rotule
5100020 Support universel MB2

ROTULES

PILES LITHIUM

40202009_12 3030 - Détecteur optique de fumée 12V + socle
40202010_12 3060 - Détecteur optique de fumée et de chaleur 12V + socle
40202012_12 3020 - Détecteur de montée en température 12V + socle

DECTECTEURS INCENDIE 12 V

34010012       PS1210P - Alimentation Secourue 12V1Ah  Boîtier ABS (livrée sans batterie)
34010014 PS1220P - Alimentation Secourue 12V2Ah  Boîtier  ABS (livrée sans batterie)    
34010015 PS1230P - Alimentation Secourue 12V3Ah  Boîtier  ABS (livrée sans batterie)    
34010007 PS2410 -   Alimentation Secourue 24V1Ah  Boîtier métal (livrée sans batterie)    
PS1205R PS1205R - Alimentation régulée 230Vca 12Vcc 500mA

ALIMENTATIONS

Lentille F Lentille Monoplan, pour Cougar ou Président
18 mètres angle 140°, 1 niveaux détection, 22 faisceaux

Lentille C Lentille Rideaux, pour Cougar ou Président 
18 mètres angle 140°, 22 faisceaux verticaux, Couverture 3°

Lentille N Lentille Longue Portée, pour Mercury
30 mètres, 1 faisceaux principal 3°, 2 faisceaux inférieurs

LENTILLES

Edition : 01/09

BT5055 Pile Lithium pour MASTERLINK et accessoires INFINITE
BT5099 Pile pour télécommande EL2614 (2 par télécommande)
BT5750 Pack batterie 7,2V 1,5Ah Lithium pour centrale INFINITE
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EXPEDITIONS
France Métropolitaine : Franco pour toute commande d'un montant supérieur à 500 €.

Frais d'expédition de 24 € pour toute commande inférieure à 500 € H.T. :
- Envoi en EXPRESS : livraison avant 12h : supplément 30 € H.T.
- DOM - TOM et étranger :  Port dû

Commande avant 12 Heures
- Colis de moins de 30 kg : Livraison J + 1 (entre 9h et 18h)
- Colis de plus de 30 kg    : Livraison par messagerie

FACTURATION
Facturation selon conditions définies

ENLEVEMENT 
Du lundi au jeudi de 9h00 à 12h30 et de 13h30 à 18h00
Le vendredi de 9h00 à 12h00 et de 13h30 à 16h30

GARANTIE
- Sans garantie : Piles, batteries et les dégâts causés par les surtensions et la foudre.
- Garantie 1 an : sur toute la gamme. 
- Garantie 3 ans : sur les détecteurs filaires. (Excepté détecteurs de fumée et détecteurs radio, garantie 1 an). 

Le matériel est garanti pièces et main-d'œuvre contre tous vices de fabrication à compter de la date de livraison. 

En aucun cas, l'appareil sur lequel une pièce défectueuse sera à échanger ou à réparer ne pourra donner droit à une
indemnisation pour quelque cause que ce soit.

Toute utilisation anormale, toute transformation ou modification d'une manière quelconque des produits, entraînera
la cessation de la garantie.

Pendant la durée de la garantie, tout défaut de fabrication entraînera son échange ou la remise en état du matériel
défectueux.

Nous déclinons toute responsabilité en ce qui concerne les conséquences dommageables pouvant résulter de
l'utilisation de nos matériels, et ce quelle qu'en soient les conséquences.

PAIEMENT
Sauf demande expresse de votre part et accord écrit de SECTEC-FRANCE, les règlements se font par Chèques.
Si les règlements se font par traites, ces relevés doivent être retournés acceptés sans modification dans les plus
brefs délais. A défaut des agios bancaires seront facturés.

Nos échéances sont calculées à partir de la date des factures et établies d'un commun accord au moyen de nos
demandes d'ouverture de compte. 

Sectec se réserve le droit de modifier le présent tarif sans avis préalable. 

CONDITIONS GENERALES DE VENTES
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TARIF CONSEILLÉ € HT - ÉDITION 01/2009

Edition : 01/09

5200362 EL2623 - Sirène intérieure radio 868 Mhz 4
5200809 Sirène extérieure radio 868 Mhz avec flash et module émetteur d’adapation 4
755003 Pile alcaline 12V 13
5100001 JAGUAR PIR 3 9
5100020 Support universel MB2 13
5100068 JAGUAR PIR 5 avec micro 9
5100081 MERCURY EL6000  Détecteur double technologie 11
5100082 MERCURY EL6000PI Détecteur DT avec immunité aux animaux 45 Kg 11
5100111 EL2603EN - Détecteur de fumée  radio 868 Mhz 4
5100134 EL2664 - Détecteur radio 868 Mhz de monoxyde de carbone 4
5100141 RED X 16 mètres 140° contrôlé par microprocesseur 11
5100216 EL2662 - Détecteur de gaz radio 868 Mhz 4
5100240 JUPITER 2005 XT Détecteur ext. filaire 5x5m double IRP (immunité animaux 0/10kg) 9
5100241 EL2652SR - Détecteur double IRP extérieur (immunité animaux 0/10kg) portée 5 m 4
5100285 EL2745 - Détecteur IRP radio 868 Mhz avec support mural 4
5100305 COUGAR détecteur IRP radio 433 Mhz AM 7
5100306 PRESIDENT détecteur IRP radio avec lentille basse 433 Mhz AM 7
5100317 MICRO X 12 mètres 90° 11
5100339 COUGAR DT 14 mètres 110° contrôlé par microprocesseur 11
5100343 QUEST 9
5100421 ATLAS 1650 avec micro portée 16 mètres 11
5100425 ORION EL55        portée 14 mètres 9
5100427 ATLAS 1650 portée 16 mètres 11
5100434 MERCURY EL100     portée 15 mètres 9
5100438 SATELLITE - Détecteur IRP avec caméra N&B incorporée (portée 15 m) 11
5100442 SATELLITE (Cs) 11
5100461 ATLAS 620 portée 6 mètres 11
5100464 ATLAS 620 avec micro portée 6 mètres 11
5100476 MARS EL5500    Portée 11 mètres 10
5100477 MARS EL5700    Portée 11 mètres 10
5100478 MARS EL5600    Portée 11 mètres 10
5100483 MERCURY EL400    portée 15 mètres 9
5100484 MERCURY EL520     portée 10 ou 15 mètres 9
5100500 MERCURY EL420    portée 15 mètres 9
5100503 MERCURY EL5000   Portée 11 mètres 10
5100504 MERCURY EL5100   Portée 11 mètres 10
5100505 MERCURY EL5200   Portée 11 mètres 10
5100514 MERCURY EL5020   Portée 11 mètres 10
5100515 MERCURY EL5120   Portée 11 mètres 10
5100516 MERCURY EL5220   Portée 11 mètres 10
5100520 ATLAS 1240 portée 12 mètres 11
5100522 ATLAS 1240 avec micro portée 12 mètres 11
5100534 SATELLITE - Détecteur IRP avec caméra couleur incorporée (portée 15 m) 11
5100537 ATLAS - MARS - 7100 portée 11 mètres 11
5100538 ATLAS - MARS EL7200 18 mètres, zone basse 11
5100552 Caméra couleur dans détecteur fumée factice + audio 11
5100575 MERCURY EL120     portée 15 mètres 9
5100593 SHADOW C (rideau) 9
5100651 EL2600PI - Détecteur IRP 433 Mhz avec immunité renforcée animaux (23 kg) 7
5100652 EL2600 - Détecteur IRP 433 Mhz grand angle 7
5100666 MERCURY EL500PIM (avec micro)   Portée 11 mètres 10
5100670 EL2650 - Détecteur rideau Shadow 433 Mhz avec analyse vectorielle du mouvement 7
5100676 EL2650 - Shadow : Détecteur rideau 9 mètres radio 868 Mhz 4
5100680 EL2600 - Détecteur IRP radio 868 Mhz 4
5100681 EL2600PI - Détecteur IRP radio 868 Mhz (immunité animaux 0/23kg) 4
5100726 Saturn EL9000 10
5100733 EL2603 - Détecteur de fumée 433 Mhz 7
5100736 EL2603 - Détecteur de fumée radio 868 Mhz 4
5100886 EL2645PI - Détecteur IRP radio 868 Mhz (immunité animaux 0/45kg)  4
5110001 Rotule 13
5200021 Kit antenne GSM pour Infinite et Iconnect 5
5200022 Module voix pour Infinite Hybride 5
5200023 Module X10 pour Infinite Hybride pour applications domotiques sur courant porteur 5
5200065 Interphone : écoute et dialogue des locaux / digital seulement 6
5200114 3407 - Carte de 7 sorties relais programmable en boîtier 6
5200121 Mixer audio/digital seulement, permet de raccorder plusieurs micros 6
5200127 3722 - Carte d'alimentation pour Summit 3208 GLD 6
5200142 3118 - Clavier à volet écran standard 6
5200145 3128 - Clavier à volet grand écran 6
5200189 Simulateur de ligne 6
5200193 3508 - Module d'extension filaire 8 zones (carte seule) 6
5200196 3508 - Module d'extension filaire 8 zones (en boîtier avec autoprotection) 6
5200198 Boîtier métal avec auto protection pour déport des cartes EL2530 7
5200232 Module X10 pour Infinite pour applications domotiques sur courant porteur 5
5200234 Interface PC permet le téléchargement sur site pour Infinite 52INT63 et 52IN248 5
5200250 Clavier de programmation LCD filaire pour Infinite 52INT63 & 52IN235 (rétro-éclairage vert) 4
5200260 EL2640 - Télécommande contrôle Infinite radio 868 Mhz 4
5200300 3402 - Carte de 2 sorties relais programmable en boîtier 6
5200302 Clavier LCD déporté filaire - écran standard pour Prime & Hybride (rétro-éclairage bleu) 4
5200306 EL2626AC - Sirène extérieure radio 868 Mhz avec flash (prévoir alim. 12V*) 4
5200317 Penta XT Plus  8 zones avec clavier LED 8
5200339 Module X10 pour Infinite Prime pour applications domotiques sur courant porteur 5
5200341 EL2621 - Clavier radio 868 Mhz bi-directionnel pour Infinite Prime & Hybride 4
5200355 EL2622 - Lecteur de Badges (Tag) radio 868 Mhz pour Infinite Prime & Hybride 4
5200363 Interphone filaire pour INFINITE, INFINITE PRIME, INFINITE HYBRIDE 5
5200381 EL3911 - Kit modem + logiciel de téléchargement 6
5200399 3606 - Transmetteur vocal 6
5200406 3800 - Module pour impression d'historique via un port parallèle 6
5200408 Transmetteur vocal pour Penta 8
5200427 Module GSM/SMS  BRD  MC55 pour Infinite 52INT63 et 52IN235 5
5200433 EL2520 - Clavier radio 433 Mhz 7
5200449 Module GSM/SMS  BRD  pour Infinite Hybride 5
5200494 Clavier LCD déporté filaire - grand écran pour Prime & Hybride (rétro-éclairage bleu) 4
5200501 Clavier pour Penta XT 4 zones 8
5200562 Module GSM/SMS  BRD  MC55 pour Infinite Prime 52IN277 5
5200611 Clavier pour Penta XT Plus 8 zones 8
5200613 EL2525 - Indicateur d'état (Report de signalisation avec LED Rouge & Verte) 433Mhz* 7
5200614 EL2525 - Indicateur d'état 868 Mhz 5
5200619 Boîtier d’interface radio 868 Mhz pour sirène filaire (permet l’utilisation de sirène filaire) 5
5200627 Carte d'exploitation d'indicateur d'état 868 Mhz 5

5200635 Interface PC permet le téléchargement sur site pour Infinite Prime et Hybrid 5
5200644 EL2635 - Répéteur signal 868 Mhz Infinite (programmation par clavier 5200250) 4
5200648 EL2620 - Clavier radio 868 Mhz 4
5200743 Module GSM 7
5200766 Penta XT 4 zones avec clavier LED 8
5200811 EL2724 - Clavier radio LCD 868 Mhz i.Connect - écran rétro éclairé 4
5310026 Récepteur 1 canal 433  Mhz Sortie 2 relais 12
5310027 Récepteur 2 canaux 433  Mhz Sortie 3 relais 12
5310028 Récepteur 4 canaux 433  Mhz Sortie 5 relais 12
5310029 Récepteur 8 canaux impulsionnels 433  Mhz Sortie 9 relais 12
5310030 Télécommande 1 canal programmable “noire”  433Mhz AM 7
5310104 Récepteur 1 canal    Flip / Flop (M/A) 433  Mhz Sortie 2 relais 12
5310105 Récepteur 2 canaux Flip / Flop (M/A) 433  Mhz Sortie 3 relais 12
5310106 Récepteur 4 canaux Flip / Flop (M/A)  433  Mhz Sortie 5 relais 12
5310107 Récepteur 7 canaux impulsionnels +1 canal Flip / Flop (M/A)433 Mhz Sortie 9 relais 12
5310108 Télécommande 1 canal     pré-programmée (blanche) 433 Mhz 12
5310109 Télécommande 2 canaux “blanche” 433 Mhz AM 7
5310110 Télécommande 4 canaux (pour KEL880) 433 Mhz 12
5310111 Contact d’ouverture radio 433 Mhz AM 7
5310111 Contact d'ouverture  433 Mhz 12
5310129 3528 - Module réception radio - 8 zones - 433 Mhz AM (carte uniquement) 7
5310132 EL2541 - Récepteur radio autonome 433 Mhz - monocanal 7
5310141 EL2530 - Carte d'extension  433 Mhz de 8 à 24 zones 7
5310170 EL2512 - Emetteur médaillon 433 Mhz, 2 canaux (pile alcaline 12 V) 7
5310171 EL2514 - Télécommande 433 Mhz, 4 boutons (pile alcaline 12 V) 7
5310172 EL2502 - Emetteur 433 Mhz 7
5310183 EL2511 - Télécommande médaillon Anti-panique 433 Mhz, 1 canal, étanche 7
5310189 EL2530 - Carte d'extension 868 Mhz de 8 à 24 zones 7
5310194 EL2601 - Contact d'ouverture 433 Mhz à contact magnétique 7
5310211 EL2602 - Emetteur radio 868 Mhz 4
5310219 EL2601 - Contact d'ouverture à contact magnétique radio 868 Mhz 4
5310278 EL2611 - Emetteur médaillon, 1 canal, étanche radio 868 Mhz 4
5310284 EL2606 - Détecteur bris de vitre 868 Mhz 4
5310300 EL2661 - Détecteur d'inondation radio 868 Mhz 4
5310314 EL2648 - Récepteur autonome 8 zones 868 Mhz avec alimentation 8
5310316 EL2648SA- Récepteur autonome 8 zones 868 Mhz 8
5310322 EL2663 - Détecteur radio 868 Mhz de basse température (< 5°C) 4
5310348 EL2614 - Télécommande 4 boutons  radio 868 Mhz 4
5310359 EL2607 - Détecteur de choc 868 Mhz 4
5310362 Kit récepteur pour PENTA(1récepteur + 2 émetteurs 2boutons 433 Mhz) 8
5310388 EL2714 - Télécommande 4 boutons  radio 868 Mhz i.Connect 4
14090016 Pack batterie 4,5 V - 18 Ah pour sirène ext. radio SR200R 13
14090017 Pack batterie 4,5 V - 18 Ah pour sirène ext. radio SR120R 13
32010036 SR110 - Sirène intérieure design - 105db 13
32010037 SR110E - Sirène intérieure 800 mA- 110 db 13
32010038 SR110B - Sirène intérieure auto-alimentée - 105db 13
32010042 SR120B - Sirène extérieure auto-alimentée avec flash - 120db 13
32010044 SR200R - Sirène extérieure radio universelle - 120db 13
32010046 SR200 - Sirène extérieure avec flash - 120db 13
34010007 PS2410 - Alimentation Secourue 24V1Ah Boîtier métal (livrée sans batterie)    13
34010012 PS1210P - Alimentation Secourue 12V1Ah  Boîtier ABS (livrée sans batterie) 13
34010014 PS1220P - Alimentation Secourue 12V2Ah  Boîtier ABS (livrée sans batterie)    13
34010015 PS1230P - Alimentation Secourue 12V3Ah Boîtier ABS (livrée sans batterie)    13
34010034 SR120 - Sirène extérieure auto-alimentée sans flash - 120db 13
40202009_12 3030 - Détecteur optique de fumée12V + socle 13
40202010_12 3060 - Détecteur optique de fumée et de chaleur12V + socle 13
40202012_12 3020 - Détecteur de montée en température12V + socle 13
52AT1468 Carte mère Infinite 5
52HY001 Centrale INFINITE Hybride & clavier LCD 8Z fil + 24Z rad 868 Mhz+interph+RTC+GSM 2
52HY007 Centrale INFINITE Hybride & clavier LCD 8Z fil + 24Z rad 868 Mhz+module GSM 2
52HY016 Centrale INFINITE Hybride & clavier LCD 8Z fil + 24Z rad 868 Mhz + module RTC 2
52IN248 Centrale INFINITE LED 2
52IN277 Centrale INFINITE PRIME avec clavier & écran LCD 2
52INT22 SUMMIT 3208 GLD + clavier grand écran LCD + interface GSM 7
52INT63 Centrale INFINITE avec clavier & écran LCD 2
52ML153K SUMMIT 3208 GLD + clavier LCD écran standard + carte radio EL2530 433 Mhz 7
52ML154 Carte mère SUMMIT 3208 GLD 6
52MS008 Centrale ICONNECT LED RTC+GPRS+GSM sans clavier et écran 2
52MS034 Centrale ICONNECT RTC avec clavier et écran LCD intégrés 2
52MS035 Centrale ICONNECT RTC+GPRS+GSM avec clavier et écran LCD intégrés 2
52MS040 Centrale ICONNECT IP (ETHERNET) avec clavier et écran LCD intégrés 2
52SC253 SUMMIT 3208 GLD (centrale seule) 6
52SC253K SUMMIT 3208 GLD + clavier  LCD écran standard 6
52SC253KGE SUMMIT 3208 GLD + clavier  LCD grand écran 6
5430022K Pack Masterlink 433 Mhz 6
BP12-1,2 Batterie 12 V - 1,2Ah (pour sirène ext. flash SR200) 13
BP12-2 Batterie 12 V- 2 Ah 13
BP12-6 Batterie   12 V -  7 Ah 13
BT5055 Pile Lithium pour MASTERLINK et accessoires INFINITE 13
BT5099 Pile pour télécommande EL2614 (2 par télécommande) 13
BT5750 Pack batterie 7,2V 1,5Ah Lithium pour centrale INFINITE 13
LR622 Pile alcaline 9V 13
PM3200 PM3200 - Badge coloris bleu (Tag) pour lecteur de badge EL2622 4
PM3300 PM3300 - Badge coloris rouge (Tag) pour lecteur de badge EL2622 4
PS1205R* Alimentation régulée 230Vca 12Vcc 500mA pour indicateur d’état ci-dessus 7
SR300.O Sirène extérieure auto alimentée avec flash 110 db 13
TELECHAR Téléchargement à distance 6

RÉF. PRODUIT H.T PAGE RÉF. PRODUIT H.T PAGE

KIT ICONNECT GPRS-GSM 1 x 52MS035 + 2 x 5100681 + 1 x 5310348 3
KIT ICONNECT RTC 1 x 52MS034 + 2 x 5100681 + 1 x 5310348 3
KIT INFINITE 1 1 x 52INT63 + 2 x 5100680 + 1 x 5310348 3
KIT INFINITE 2 1 x 52INT63 + 2 x 5100680 + 1 x 5310348 + 1 x 5310219 3
KIT INFINITE 3 1 x 52INT63 + 2 x 5100681 + 1 x 5310348 3
KIT INFINITE 4 1 x 52INT63 + 2 x 5100681 + 1 x 5310348 + 1 x 5310219 3
KIT INFINITE PRIME 1 1 x 52IN277 + 2 x 5100680 + 1 x 5310348 3
KIT INFINITE PRIME 2 1 x 52IN277 + 2 x 5100681 + 1 x 5310348 3
KIT INFINITE PRIME 3 1 x 52IN277 + 2 x 5100680 + 1 x 5310348 + 1 x 5310219 3
KIT INFINITE PRIME 4 1 x 52IN277 + 2 x 5100681 + 1 x 5310348 + 1 x 5310219 3
KIT INFINITE PRIME GSM 1 x 52IN277 + 2 x 5100680 + 1 x 5310348 + 1 x 5200562 3
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